野田市告示第２２０号

野田市自転車等駐車対策等に関する条例第 10 条第 1項の規定に基づき、原動機付自

転車及び自転車の移送等について、次のとおり告示する。

令和７年１０月９日

野田市長 鈴 木 有

１．移送理由 野田市自転車等駐車対策等に関する条例第９条

２．移送年月日 令和７年９月８日、９日

３．放置場所 川間駅、愛宕駅、野田市駅

４．移送自転車等 別紙のとおり

５．移送自転車等の台数 ５４台

６．保管場所 野田市清水２４６－１（旧専売公社跡地自転車等保管所）

７．連絡先 野田市鶴奉７－１

野田市 市民生活部 市民生活課 交通指導係

０４－７１９９－４８９８（直通）

川間駅 1台
番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 川き9-1 ㋢207670 実 ブラック 不明 古 F23273387

野田市駅 2台
番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 の9-1 埼玉県警察2023　23344940-7 実 シルバー 不明 古 F61218516
2 の9-2 埼玉県警察2020　20372407-7 実 ホワイト 不明 古 SUD020163

愛宕駅（長期） 51台
番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 あ－長1 警視庁 千住D62854 実 白 不明 古 25C5360
2 あ－長2 ㋟221165 実 白 不明 古 SWC038233
3 あ－長3 ㋕230939 実 ピンク 不明 古 STH0038233
4 あ－長4 ㋥163179 実 黄 不明 古 448857
5 あ－長5 ㋵114??? 実 朱 不明 古 V17091364
6 あ－長6 ㋟260661 実 黒 不明 古 SWD027919
7 あ－長7 ㋕267792 実 黒 不明 古 GG9C14736
8 あ－長8 ㋙251959 実 紺 不明 古 A20AK43785
9 あ－長9 ㋓241070 実 青 不明 古 HA575186
10 あ－長10 ㋴104582 実 黒 不明 古 A17AA87034
11 あ－長11 ㋟209144 実 藍鼠 不明 古 A21AF46821
12 あ－長12 不明 実 シルバー 不明 古 A15AA31542
13 あ－長13 不明 実 シルバー 不明 古 BOXG6173
14 あ－長14 警視庁 成城J11677 実 白 不明 古 SA3503J8
15 あ－長15 ㋓263041 実 緑 不明 古 STRLY08066
16 あ－長16 ㋜282382 実 シルバー 不明 古 ZX21128699
17 あ－長17 埼玉2013-3475219 実 茶 不明 古 33F00320
18 あ－長18 ㋥240746 実 シルバー 不明 古 GA4D23325
19 あ－長19 ㋛03719 実 オレンジ 不明 古 G26G20236
20 あ－長20 不明 実 シルバー 不明 古 H6J23711
21 あ－長21 ㋡281381 実 オレンジ 不明 古 F22794809
22 あ－長22 ㋡211707 実 白 不明 古 A22AB85916
23 あ－長23 ㋡249370 実 黒 不明 古 HS2132117
24 あ－長24 ㋙292291 実 黒 不明 古 不明
25 あ－長25 不明 スポーツ シルバー 不明 古 OE11374
26 あ－長26 ㋖287789 実 黒 不明 古 A19AL79615
27 あ－長27 ㋔205546 実 シルバー 不明 古 GC9A13682
28 あ－長28 不明 実 黒 不明 古 SWK346262
29 あ－長29 埼玉2023-2393647 実 黒 不明 古 A22AL45335
30 あ－長30 不明 スポーツ 白 不明 古 G710200342
31 あ－長31 ㋝209027 実 白 不明 古 ECOL00125
32 あ－長32 ㋜251423 実 黒 不明 古 F21378121
33 あ－長33 埼玉2018-8257924 実 赤 不明 古 A18PA01417
34 あ－長34 ㋢213719 スポーツ 黒 不明 古 不明
35 あ－長35 ??13744 実 深緑 不明 古 A23ABX9625
36 あ－長36 ㋫016433 実 深緑 不明 古 B3L58875
37 あ－長37 埼玉2022-22025369-4 実 水色 不明 古 A21AJX8778
38 あ－長38 ㋕236645 実 シルバー 不明 古 A20AA11230
39 あ－長39 ㋗294305 実 白 不明 古 GG9K93909
40 あ－長41 ㋜293471 実 白 不明 古 S1WI01581
41 あ－長42 ㋒218523 実 黒 不明 古 SNE262747
42 あ－長43 ㋤172641 実 シルバー 不明 古 A13AL09586
43 あ－長44 不明 実 シルバー 不明 古 A18AL36948
44 あ－長45 ㋲151778 実 シルバー 不明 古 GC7B15217
45 あ－長46 ㋤172635 実 黒 不明 古 A13PI16379
46 あ－長47 ㋔280789 実 ピンク 不明 古 A19AC60640
47 あ－長48 ㋖277170 実 黒 不明 古 F90521
48 あ－長49 不明 実 水色 不明 古 FFX20091754
49 あ－長50 ㋚249791 スポーツ 白 不明 古 STTFF19577
50 あ－長51 不明 実 シルバー 不明 古 ASY1306827
51 あ－長52 ㋣271823 実 青 不明 古 HS3D37197

撤去・移送リスト

令和7年9月　撤去

2025 年9 月9 日 ( 火 )

2025 年9 月9 日 ( 火 )

2025 年9 月8 日 ( 月 )